Sorteo del viernes, 23 de diciembre de 2016.

13 27

Recaudacion: 62.337.680,00 €. Destinado a premios: 31.168.840,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22 (5 + 1)

3(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 + 2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

Importe premios
de la categoria

11.220.782,40 €

2.649.351,40 €

935.065,20 €

311.688,40 €

280.519,56 €

218.181,88 €

187.013,04 €

966.234,04 €

935.065,20 €

1.340.260,12 €

2.431.169,52 €

5.953.248,44 €

30

Combinaciones

premiadas en
Europa

42

46

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

72

1.390

2.002

3.109

44.188

58.727

85.122

237.236

817.074

categoria

49

98

124

1.736

2.060

3.623

9.411

30.228

03 04

Premio por
combinacién

0,00 €

662.337,80 €

155.844,20 €

4.329,00 €

201,80 €

108,90 €

60,10 €

21,80 €

15,90 €

15,70 €

10,20 €

7,20 €

Importe
destinado a
bote

83.495.515 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 23 de diciembre, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Para el proximo viernes, 30 de diciembre de 2016, el bote es de: 90.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.
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